HORAIRES

LIGNE

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

n D Gare d’Arcachon

[0 @ Polede Santé [ 05:50 | 06:25 | 07:05 | 07:25 | 07:45 | 08:05 | 08:15 | 09:05 | 09:45 | 10:25 | 11:05 | 11:35 | 11:55 | 12:25 | 13:00 | 13:30 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:45 | 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:50 | 18:10 | 18:35 | 19:30 | 19:55 | 20:45
1@ Pole Economique de la COBAS 05:51 | 06:26 | 07:06 | 07:26  07:46 08:06 08:16 09:06 09:46 10:26 11:06 11:36 11:56  12:26 13:01 | 13:31 13:51 14:26  14:56 | 15:46 | 16:26 16:46 17:06 | 17:26 17:51 18:11 18:36 | 19:31 19:56  20:46
3 @ | Parc des Expositions 05:51 | 06:26 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:16 | 09:06 | 09:46 | 10:26 | 11:06 | 11:36 | 11:56 | 12:26 | 13:01 | 13:31 | 13:51 | 14:26 | 14:56 | 15:46 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:26 | 17:52 | 18:12 | 18:36 | 19:31 | 19:56 | 20:46
GARE D’ARCACHON B0 @ Océanides C. cial 05:54  06:29 | 07:09 | 07:29  07:49 08:09 ' 08:19 09:09 09:49 10:29 11:09 11:39 11:59 12:29 13:04  13:34 13:54 14:29 14:59 | 15:49 | 16:29 16:49 17:09 | 17:28 17:55 18:15 18:39  19:34 19:59  20:49
HHE @ | Péle Fiduciaire / Centre Publipostage | 05:55 | 06:30 | 07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:10 | 08:20 | 09:10 | 09:50 | 10:30 | 11:10 | 11:40 | 12:00 | 12:30 | 13:05 | 13:35 | 13:55 | 14:30 | 15:00 | 15:50 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:56 | 18:16 | 18:40 | 19:35 | 20:00 | 20:50
Bﬂ! Avenue Vulcain X 05:56 06:31 07:11  07:31  07:51 08:11 08:21 09:11 09:51  10:31 ' 11:11  11:41  12:01  12:31  13:06 13:36  13:56  14:31  15:01  15:51 16:31 16:51 17:11 17:31  17:57 18:17  18:41 19:36 20:01 ' 20:51
AVENUE DE VERDUN ! Joule X 05:57 1 06:32 | 07:12 | 07:32 1 07:52 1 08:12 1 08:22 | 09:12 | 09:52 | 10:32 | 11:12 | 11:42 | 12:02 | 12:32 | 13:07 | 13:37 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:52 1 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:58 1 18:18 | 18:42 | 19:37 | 20:02 | 20:52
[ @ Bassin Formation - Jolibois 51 05:59 ' 06:34 | 07:14 | 07:34 07:54  08:14 | 08:24 09:14 09:54 10:34 11:14 11:44 12:04 12:34 13:09 | 13:39 13:59 14:34 15:04 | 15:54 | 16:34 16:54  17:14 | 17:34 18:00 18:20 18:44 | 19:39 20:04  20:54
@ | Jean Fleury |3 05:59 | 06:34 | 07:15 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:25 | 09:15 | 09:55 | 10:35 | 11:15 | 11:45 | 12:05 | 12:35 | 13:10 | 13:40 | 14:00 | 14:35 | 15:05 | 15:55 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 18:01 | 18:21 | 18:46 | 19:41 | 20:06 | 20:56
@ | Les Miquelots C. cial 06:00  06:35 | 07:16 | 07:36 | 07:56  08:16 08:26 09:16 09:56 10:36 11:16 | 11:46 | 12:06 12:36 13:11 | 13:41 | 14:01 14:36  15:06 | 15:56 | 16:36  16:56  17:16 17:36 | 18:02 18:22 18:47 19:42 | 20:07 | 20:57
GARE DE LA TESTE 0@ Loudefd 06:02 | 06:37 | 07:19 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:29 | 09:19 | 09:59 | 10:39 | 11:19 | 11:49 | 12:09 | 12:39 | 13:14 | 13:44 | 14:04 | 14:39 | 15:09 | 15:59 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:40 | 18:05 | 18:25  18:50 | 19:45 | 20:10 | 21:00
ﬂe Rés. Jean Hameau/France Travail 06:02 06:37 07:19  07:39  07:59 08:19 08:29 09:19 09:59  10:39  11:19  11:49 12:09 12:39 13:14  13:44 14:04 14:39 15:09 15:59 16:39 16:59 17:19 17:40 18:05  18:25 18:50 19:45 20:10  21:00
! Marzac &Y 06:02 1 06:37 | 07:21 | 07:41 | 08:01 | 08:21 1 08:31 1 09:21 | 10:01 | 10:41 | 11:21 | 11:51 | 12:10 | 12:41 | 13:16 | 13:45 | 14:06 H 14:41 | 15:11 | 16:01 1 16:41  17:01  17:21  17:41 | 18:06 A 18:26 | 18:51 | 19:46 A 20:11 | 21:01
MARZAC e Saint-Exupéry [} 06:03 ' 06:38 07:22 | 07:42 08:02 08:22 | 08:32 1 09:22 | 10:02 | 10:42  11:22 | 11:52  12:11  12:42 | 13:17  13:46 | 14:07  14:42 15:12  16:02 16:42 17:02 | 17:22  17:42 18:07  18:27  18:52  19:47 | 20:12  21:02
@ | Carnot 06:03 | 06:38 | 07:22 | 07:42 | 08:04 | 08:24 | 08:32 | 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 11:52 | 12:11 | 12:42 | 13:17 | 13:46 | 14:07 | 14:42 | 15:12 | 16:02 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:44 | 18:09 | 18:28 | 18:54 | 19:49 | 20:14 | 21:04
[HE @ Place Jean Hameau 06:06  06:41 | 07:25 | 07:45 08:07 08:27 | 08:35 09:25 10:05 10:45 11:25 11:55 12:14 12:45 13:20 | 13:49  14:10 14:45 15:15 | 16:05 | 16:45 17:05 17:25 | 17:47 18:12 18:31 18:56  19:51 20:16 21:06
OHHE @ Commissariat 06:06 | 06:41 | 07:25 | 07:45 | 08:07 | 08:27 | 08:35 | 09:25 | 10:05 | 10:45 | 11:25 | 11:55 | 12:14 | 12:45 | 13:20 | 13:49 | 14:10 | 14:45 | 15:15 | 16:05 | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:47 | 18:12 | 18:31 | 18:56 | 19:51 | 20:16 | 21:06
LES MIQUELOTS C. CIAL OBHH® Gare de laTeste 06:10 ' 06:45 | 07:27 | 07:47  08:09  08:29 ' 08:37 09:27 10:07  10:47  11:27  11:57 12:17  12:47  13:22 | 13:52  14:12  14:47 15:17 | 16:07 | 16:47 17:07  17:27 | 17:49 18:14 18:33 18:58  19:53 20:18 21:08
ten Correspondance pour Bordeaux * | 06:36 | 06:54 | 07:36 | 08:05 08:36 | 09:05 | 09:36 11:07 12:05 13:05 14:06 15:05 | 16:04 17:05 17:36 | 18:05 18:36 | 19:05 | 20:05 | 20:44
BHE @ Commissariat 06:11 06:46 07:28 07:48 08:10 08:30 08:38 09:28  10:08  10:48 11:28 11:58  12:18  12:48 13:23  13:53  14:13 14:48 15:18 16:08 16:48 17:08 17:28 17:50 18:15 18:34 18:59 19:54 20:19 21:09
n ) OABHE @ | Place Jean Hameau [ 06:12 | 06:47 | 07:30 | 07:50 | 08:12 | 08:32 | 08:40 | 09:30 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 12:00 | 12:20 | 12:50 | 13:25 | 13:55 | 14:15 | 14:50 | 15:20 | 16:10 | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:52 | 18:17 | 18:36 | 19:00 | 19:55 | 20:20  21:10
POLE DE SANTE ﬂi Eglise [N 06:13  06:48 07:31 07:51 08:13  08:33 08:41 09:31 10:11 10:51  11:31 12:01 12:21 | 12:51  13:26  13:56  14:16  14:51 1521 16:11  16:51 | 17:11  17:31 17:53  18:18  18:38  19:02 | 19:57 | 20:22 | 21:12
@ | Avenue de Verdun 06:14 | 06:49 | 07:32 | 07:52 | 08:14 | 08:34 | 08:42 | 09:32 | 10:12 | 10:52 | 11:32 | 12:02 | 12:22 | 12:52 | 13:27 | 13:57 | 14:17 | 14:52 | 15:22 | 16:12 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:54 | 18:19 | 18:39 | 19:03 | 19:58 | 20:23 | 21:13
@ | Centre Commercial Lagrua 06:15  06:50 | 07:34 | 07:54 08:16 08:36 08:44 09:34 10:13  10:53 11:33 | 12:03  12:23  12:53  13:28 | 13:58 | 14:18  14:53  15:23 | 16:13 | 16:53  17:13  17:33  17:56 | 1821 18:41 19:05 20:00 | 20:25  21:15
. . @ | Prés Tremblants 06:16 | 06:51 | 07:35 | 07:55 | 08:17 | 08:37 | 08:45 | 09:35 | 10:14 | 10:54 | 11:34 | 12:04 | 12:24 | 12:54 | 13:29 | 13:59 | 14:19 | 14:54 | 15:24 | 16:14 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:57 | 18:22 | 18:42 | 19:06 | 20:01 | 20:26 | 21:16
€3 Bus Baia www.bus-baia.fr i Camicas [ 06:17 | 06:52 | 07:36 | 07:56 08:18 08:38  08:46 09:36 10:15 10:55 11:35 12:05 12:25 12:55 13:30 | 14:00 | 14:20 14:55 15:25  16:15 | 16:55 17:15 17:35 17:58 1823 18:43 19:07 20:02 | 20:27  21:17
Bﬂ! Grands Chénes 06:19 1 06:54 | 07:38 | 07:58 | 08:21 | 08:41 ' 08:48  09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:08 | 12:28 | 12:58 | 13:33 | 14:03 | 14:23 | 14:58 | 15:28 | 16:18 | 16:58 | 17:18 | 17:38 / 18:00 | 18:25 | 18:45 | 19:09 K 20:04 K 20:29 | 21:19
H@® Place de Verdun 06:21  06:56 | 07:41 | 08:04 08:23  08:43 | 08:54 09:41 10:20 11:00 11:40 12:10 12:30  13:00 13:35  14:05 14:25 15:00 15:30 | 16:220 | 17:00 17:20  17:40 | 18:02 18:27 18:47 19:10 | 20:05 20:30  21:20
Wil HORAIRES VALABLES 3 HEA™ @ | Gare d'Arcachon [ 06:22 | 06:57 | 07:42 | 08:05 | 08:24 | 08:44 | 08:55 | 09:42 | 10:21 | 11:01 | 11:41 | 12:11 | 12:31 | 13:01 | 13:36 | 14:06 | 14:26 | 15:01 | 15:31 | 16:21 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:03 | 18:28 | 18:48 | 19:11 | 20:06 | 20:31 | 21:21
Du 08 juillet au 01 septembre 2024
LEGENDE ¢ Correspondance avec la ligne TER Bordeaux <> Arcachon Arrét accessible aux personnes & mobilité réduite

COBAS

e

ommunauté dAgglomératc
Bassin d'Arcachon Sud

~
balc

°
( 7' transdevursain
BASSIN D’ARCACHON

* Horaires de train du lundi au vendredi



n , Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
} POIe de Sa nte Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Bus Baia by \iy5us Horaires valables du lundi au samedi
3 5] 7] g Gare d’Arcachon [EX 05:45 | 06:25 | 06:50 | 07:25 | 07:45 | 08:15 | 08:35 | 09:05 | 09:45 | 10:25 | 11:05 | 11:45 | 12:10 | 12:25 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:30 | 15:05 | 15:45 | 16:20 | 16:40 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:15 | 18:50 | 19:15 | 20:15 | 20:45
He Place de Verdun &3 05:46  06:26 | 06:51  07:26  07:46  08:16 | 08:36 | 09:06  09:46 | 10:26 | 11:06 ' 11:46 | 12:11 | 12:26 | 13:06  13:26 | 13:46 | 14:31  15:06  15:46 16:21 16:41 17:06 | 17:26 | 17:46  18:16 | 18:51 | 19:16 | 20:16 | 20:46
Bﬂg Grands Chénes 05:47 | 06:27 | 06:52 | 07:27 | 07:48 | 08:18 | 08:38 | 09:08 | 09:48 | 10:28 | 11:08 | 11:48 | 12:13 | 12:28 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:33 | 15:08 | 15:48 | 16:23 | 16:43 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:18 | 18:53 | 19:18 | 20:18 | 20:48
@ ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte ! Cafnicas 05:49 06:29 06:54 07:29 07:50 08:20 08:40 09:10 09:50  10:30 ' 11:10  11:50 ' 12:15  12:30 ' 13:11 | 13:31  13:50  14:35 15:10 15:50 16:26 16:46 17:11 17:31 | 17:50  18:20  18:55  19:20 20:20 ' 20:50
‘ surla e-boutiquesurwww.bus-baia.fr ! PresTrembIants. 05:49 1 06:29 | 06:55 | 07:30 | 07:51 | 08:21 1 08:41 ' 09:11 | 09:51 | 10:31 | 11:11 | 11:51 | 12:16 | 12:31 | 13:12 1 13:32 1 13:51 | 14:36 | 15:11 | 15:51 1 16:27  16:47  17:12  17:32 | 17:51 1 18:21 | 18:56 | 19:21 | 20:21 | 20:51
! Centre Commercial Lagrua 05:50 | 06:30 | 06:56 | 07:31 | 07:52 | 08:22 | 08:42  09:12 09:52  10:32 ' 11:12  11:52  12:17  12:32  13:13 | 13:33 | 13:52 | 14:37 | 15:12 | 15:52 | 16:28 | 16:48 | 17:13 | 17:33 | 17:52  18:22  18:57  19:22 ' 20:22  20:52
@ | Avenue de Verdun 05:51 | 06:31 | 06:57 | 07:32 | 07:53 | 08:23 | 08:43 | 09:13 | 09:53 | 10:33 | 11:13 | 11:53 | 12:18 | 12:33 | 13:14 | 13:34 | 13:53 | 14:38 | 15:13 | 15:53 | 16:29 | 16:49 | 17:14 | 17:34 | 17:53 | 18:23 | 18:58 | 19:23 | 20:23 | 20:53
oe Eglise &4 05:52 | 06:32  06:58 07:33  07:54 | 08:24 08:44 09:14 09:54 | 10:34 11:14 11:54 12:19 | 12:34 13:15 13:35 13:54 | 14:39 15:14 15:54 16:30 | 16:50  17:15 17:35 17:54 | 18:24 18:59 19:24 | 20:24 | 20:54
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE OEB® Place Jean Hameau 05:53 | 06:33 | 06:59 | 07:34 | 07:56 | 08:26 | 08:46 | 09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:16 | 11:56 | 1221 | 12:36 | 13:17 | 13:37 | 13:56 | 14:41 | 15:16 | 15:56 | 16:32 | 16:52 | 17:17 | 17:37 | 17:56 | 18:26 | 19:01 | 19:26 | 20:26 | 20:56
Office de Tourisme Bl @ e Aer e OB @ | Commissariat 05:54 | 06:34 | 07:00  07:35  07:57  08:27 | 08:47 | 09:17 | 09:57 | 10:37 | 11:17 | 11:57 | 12:22 | 12:37 | 13:18 | 13:38 | 13:57 | 14:42  15:17 | 15:57 | 16:33 | 16:53 | 17:18 | 17:38 | 17:57 | 18:27 | 19:02 | 19:27 | 20:27 | 20:57
. L, . = OHH® Gare de laTeste 05:55 | 06:35 | 07:01 | 07:36 | 07:58 | 08:28 | 08:48 | 09:18 | 09:58 | 10:38 | 11:18 | 11:58 | 12:23 | 12:38 | 13:19 | 13:39 | 13:58 | 14:43 | 15:18 | 15:58 | 16:34 | 16:54 | 17:19 | 17:39 | 17:58 | 18:28 | 19:03 | 19:28 | 20:28 | 20:58
Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc d Arcachon €en_ Correspondance pour Bordeaux * | 06:05 | 06:54 | 07:21 08:05 | 08:36 | 09:05 | 09:36 | 10:05 | 11:07 12:05 13:05 14:06 | 15:05 16:04 17:05 | 17:36 18:05 | 18:36 | 19:05 | 20:05 | 20:44 | 21:07
Le Diplomate Bar Tabac 16, rue du 14 juillet a La Teste OB @ | Commissariat 05:56 | 06:36 | 07:02 | 07:37 | 07:59 | 08:29 | 08:49 | 09:19 | 09:59 | 10:39 | 11:19 | 11:59 | 12:24 | 12:39 | 13:20 | 13:40 | 13:59 | 14:44 | 15:19 | 15:59 | 16:35 | 16:55 | 17:20 | 17:40 | 17:59 | 18:29 | 19:04 | 19:29 | 20:29 | 20:59
Lauki Bar 35 rue du Port d La Teste H@® Ruelody 05:57 | 06:37  07:04 07:39 08:01 | 08:31 08:51 09:21 10:01 | 10:41 11:21 12:01 12:26 | 12:41 13:22  13:42 14:01 | 14:46 1521 16:01 16:37 | 16:57 17:22 17:42 18:01 | 1831 19:06 19:31 | 20:31 | 21:01
: . ; . @ Gaston de Foix [&¥ 05:58 | 06:38 | 07:05 | 07:40 | 08:02 | 08:32 | 08:52 | 09:22 | 10:02 | 10:42 | 11:22 | 12:02 | 12:28 | 12:43 | 13:23 | 13:43 | 14:02 | 14:47 | 15:22 | 16:02 | 16:38 | 16:58 | 17:23 | 17:43 | 18:02 | 18:32 | 19:07 | 19:32 | 20:32 | 21:02
Tabac Presse Les Miquelots  C. cial Les Miquelots a La Teste ] > =
@ Saint-Exupéry 06:00  06:40 | 07:06 07:41 08:04 08:34 | 08:54 09:24  10:04 | 10:44 | 11:24  12:04 | 12:30 | 12:45 | 13:25  13:45 | 14:04  14:49 1524 16:04 16:40 17:00 17:25 | 17:45 18:04 18:34 | 19:09 | 19:34 ' 20:34 | 21:04
! Marzac X 06:02  06:42 | 07:07 | 07:43 | 08:04 1 08:34 1 08:54 | 09:24 | 10:04 | 10:44 | 11:24 1 12:04 | 12:31 | 12:46 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:50 | 15:25 | 16:05  16:40 17:00 | 17:25 | 17:45 | 18:05 ' 18:35 | 19:10 | 19:35 | 20:35 | 21:05
) ﬂ! Rés. Jean Hameau/France Travail 06:02 06:42 07:08 07:43 08:05 08:35 08:55 09:25 10:05  10:45 11:25 12:05  12:31  12:46  13:26 13:46 14:05 14:50 15:25 16:05 16:41 17:01 17:26 17:46 18:05 18:35 19:10 19:35 20:35  21:05
Boutik’ | Placedumarché . B@® Loude & 06:03 | 06:43 | 07:09 | 07:44 | 08:06 | 08:36 | 08:56 | 09:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:06 | 12:32 | 12:47 | 13:27 | 13:47 | 14:06 | 14:51 | 15:26 | 16:06 | 16:42 | 17:02 | 17:27 | 17:47 | 18:06 | 18:36 | 19:11 | 19:36 | 20:36 | 21:06
b c(ic ;gzrggfga%‘t’:fggi: @ Les Miquelots C. cial 3 06:04  06:44 | 07:10 | 07:45  08:07  08:37 | 08:57  09:27 10:07  10:47  11:27 | 12:07  12:33  12:48  13:28 | 13:48 | 14:07 14:52 | 15:27 | 16:07 | 16:43  17:03  17:28  17:48 | 18:07 18:37 19:12 19:37 | 20:37 | 21:07
@ | Jean Fleury [ 06:05 | 06:45 | 07:11 | 07:46 | 08:08 | 08:38 | 08:58 | 09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 12:34 | 12:49 | 13:29 | 13:49 | 14:08 | 14:53 | 15:28 | 16:08 | 16:44 | 17:04 | 17:29 | 17:49 | 18:08 | 18:38 | 19:13 | 19:38 | 20:38 | 21:08
Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h @ | Bassin Formation - Jolibois [ 06:06 | 06:46 07:12 07:47 08:09 | 08:39 08:59 09:29 10:09 | 10:49 11:29  12:09  12:35 | 12:50 13:30  13:50  14:09 | 14:54 15:29 16:09 16:45  17:05 17:30 17:50 18:09 | 18:39  19:14  19:39 | 20:39 | 21:09
et le samedi de 8h a 12h30 B @ Joule 06:08 | 06:48 | 07:14 | 07:49 | 08:11 | 08:41 | 09:01 | 09:31 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:11 | 12:37 | 12:52 | 13:32 | 13:52 | 14:11 | 14:56 | 15:31 | 16:11 | 16:47 | 17:07 | 17:32 | 17:52 1 18:11 | 18:41 | 19:16 | 19:41 | 20:41 | 21:11
Bﬂ! Avenue Vulcain [2¥ 06:09 06:49 07:15 07:50 08:12 08:42 09:02 09:32 10:12 ' 10:52  11:32  12:12 1 12:38  12:53 1 13:33  13:53  14:12  14:57 15:32 16:12 16:48 17:08 17:33  17:53  18:12 18:42 19:17 19:42 20:42  21:12
BB! Pdle Fiduciaire / Centre Publipostage | 06:10 | 06:50 | 07:16 | 07:51 | 08:13 | 08:43 | 09:03 | 09:33 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:13 | 12:39 | 12:54 | 13:34 | 13:54 | 14:13 | 14:58 | 15:33 | 16:13 | 16:49 | 17:09 | 17:34 | 17:54 | 18:13 | 18:43 | 19:18 | 19:43 | 20:43 | 21:13
NOUS CONTACTER ﬂﬂﬂ! Océanides C. cial 06:13 | 06:53  07:19  07:56 08:16 08:47 09:07 09:37 10:17  10:57 11:37 12:17 | 12:43  12:58  13:38  13:58 14:17 15:02  15:37 16:17 16:53 1 17:13  17:38 17:58 18:17 18:47  19:21  19:46 20:46 21:16
E1 @ | Parc des Expositions 06:14 | 06:54 | 07:20 | 07:57 | 08:17 | 08:48 | 09:08 | 09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:44 | 12:59 | 13:39 | 13:59 | 14:18 | 15:03 | 15:38 | 16:18 | 16:54 | 17:14 | 17:39 | 17:59 | 18:18 | 18:48 | 19:22 | 19:47 | 20:47 | 21:17
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit) 3 ® Pole Economique de la COBAS 06:14 | 06:54 07:20 07:57 08:17 | 08:48 09:08 09:38 10:18 | 10:58 11:38  12:18  12:44  12:59 13:39  13:59 14:18 15:03 15:38 16:18 16:55 17:15 17:40 18:00 18:18 18:48 19:22 19:47 20:47 21:17
. : . O3 @ Pole de Santé [X 06:17 | 06:57 | 07:23 | 08:00 | 08:20 | 08:51 | 09:11 | 09:41 | 10:21 | 11:01 | 11:41 | 12:21 | 12:47 | 13:02 | 13:42 | 14:02 | 14:21 | 15:06 | 15:41 | 16:21 | 16:58 | 17:18 | 17:43 | 18:03 | 18:21 | 18:51 | 19:25 | 19:50 | 20:50 | 21:20
Mail : contact.busbaia@gmail.com
nBus Baia
LEGENDE ¢ Correspondance avec la ligne TER Bordeaux <> Arcachon Arrét accessible aux personnes & mobilité réduite

* Horaires de train du lundi au vendredi



